クロスローラ平行ハンド   複動形・単動形
HKP Series
● 動作ストローク：24、30、36、40、60mm
複動形 単動形（常時開） 単動形（常時閉）
形番表示方法
スイッチ付
（スイッチ用磁石内蔵）
スイッチなし
（スイッチ用磁石内蔵）
1   チューブ内径
GO
5  スイッチ数3  ゴムカバー
2  作動方式 4  スイッチ形番
32CS
GO R32CS T2HHKP
機種形番
機種形番 1 32
記号 内容
32CS φ32
40CS φ40
50CS φ50
63CS φ63
80CS φ80
1  チューブ内径（mm）
記号 内容
R 開側1個付
H 閉側1個付
D 2個付
5  スイッチ数
記号 内容
無記号 標準（複動形）
O 単動形（常時開：ノーマルオープン）
C 単動形（常時閉：ノーマルクローズ）
2  作動方式
注：80CSの場合、O,Cは選定できません。
記号 内容
G ゴムカバー（ニトリルゴム）付
注： 80CSの場合、ゴムカバー付（G）は選定で
きません。
3  ゴムカバー
二次電池対応仕様 （カタログNo.CC-1226）
●二次電池製造工程で使用できる構造
HKP ・・・ P4※
※詳細はお問い合わせください。
HKP
4  スイッチ形番
接
点
表示灯
特殊機能
配線
（出力）
負荷電圧（V） 負荷電流（mA） リード線　注１
AC DC AC DC ストレート L字
無
接

164
HKP Series
形番表示方法
ゴムカバー部品形番
大きさ 部品形番
32CS HKP-32K
40CS HKP-40K
50CS HKP-50K
63CS HKP-63K
2：スイッチ T※V※の場合
● スイッチ本体＋取付金具一式（注1） ● 取付金具一式（注1）● スイッチ本体のみ
注1： HKP－〔50CS、63CS、80CS〕については取付金具は使用しなくても取付可能です。“スイッチ本体のみ”を選択してください。
注2： スイッチ取付金具の質量は1.5gです。
1：スイッチ T※H※の場合
● スイッチ本体＋取付金具一式（注1） ● 取付金具一式（注1）● スイッチ本体のみ
スイッチ単品形番表示方法
HKP T2H
4  スイッチ形番機種
T2H
4  スイッチ形番
SW
T2V
4  スイッチ形番
SW
HKP T
機種
機種
HKP T2V
4  スイッチ形番
R HKP TV
機種
R
記号 内容
R 開側
H 閉側
記号 内容
R 開側
H 閉側
LSH-HP
LSH